
                      

Agencia Tributaria  
 

 

 1  

Departamento de Recursos Humanos  

 

Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que 

se hacen públicas las relaciones de los/as aspirantes aprobados/as en el proceso selectivo, 

para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, de personal laboral fijo en la categoría 

de Ordenanza, en plazas reservadas para ser cubiertas por personas que acrediten 

discapacidad intelectual, convocado por Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal 

de Administración Tributaria de 9 de junio de 2021, (Boletín Oficial del Estado del 14), así 

como la oferta de puestos de trabajo. 

Por Resolución de la Presidencia de 9 de junio de 2021, cuya reseña se publicó en el Boletín Oficial 

del Estado de 14 de junio, se convocó proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general de 

acceso libre, de personal laboral fijo en aplicación de lo dispuesto en el Real Decreto 955/2018, de 

27 de julio, por el que se aprueba la oferta de empleo público para el año 2018.  

Vista la propuesta del Tribunal Calificador, según lo establecido en la base 7.1 de la citada 

convocatoria y en ejercicio de las competencias atribuidas en el artículo 103.4 de la Ley 31/1990, de 

27 de diciembre de Presupuestos Generales del Estado para 1991, esta Presidencia ha resuelto: 

Primero.- Aprobar y publicar la relación de las personas aspirantes que han obtenido plaza (anexo 

I), con expresión del ámbito territorial y ordenados, dentro del mismo, por la puntuación obtenida; 

así como la relación de las personas aspirantes que han obtenido, al menos, la calificación mínima 

exigida para superar el proceso selectivo (anexo III), por orden de puntuación. 

Dichas relaciones se harán públicas en la sede electrónica de la Agencia Tributaria 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria/personal-laboral-ordenanzas-

discapacidad-intelectual.html, así como en el punto de acceso general www.administracion.gob.es/. 

Segundo.- De acuerdo con lo establecido en los artículos 23 y 33 del citado Reglamento (Real 

Decreto 364/1995, de 10 de marzo), en relación con el artículo 30 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, las personas 

aspirantes incluidas en el anexo I de esta Resolución dispondrán de un plazo de veinte días hábiles, 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución, para presentar 

certificado médico oficial acreditativo de poseer la capacidad funcional necesaria para el desempeño 

de las tareas relacionadas con el puesto para el que optan, según el texto que se señala en el 

modelo del anexo II. 

El resto de aspirantes no deben presentar ninguna documentación. 

Tercero.- La presentación de la mencionada documentación podrá realizarse de forma presencial en 

las oficinas de registro de la Agencia Estatal de Administración Tributaria o por medios electrónicos 

a través de la opción aportar documentación complementaria en el siguiente enlace: 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml, sin perjuicio de lo dispuesto 

al efecto en el artículo 16.4 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre. 

Cuarto.- En el caso de que algunos adjudicatarios a los que se solicita documentación no la 

aportase, se le requerirá a los siguientes aspirantes del mismo ámbito geográfico, que figuran en el 

citado anexo III, siguiendo el orden de la calificación obtenida en el proceso selectivo, para que 

aporten los documentos acreditativos del cumplimiento de los requisitos previstos en la convocatoria 

y así poder realizar posteriormente la solicitud de los destinos que resulten vacantes tras la 

adjudicación ordinaria. Toda la información correspondiente a los candidatos excluidos y los 

sucesivos requerimientos hasta la cobertura de las veinte vacantes ofertadas, se publicarán en la 

Documento firmado electrónicamente (Ley 40/2015) por MARTA SOMARRIBA VICTORIA, la Directora del Departamento de Recursos
Humanos, 18 de mayo de 2022.
Autenticidad verificable mediante Código Seguro Verificación LUVKSXNUXGAL3VGA en https://sede.agenciatributaria.gob.es

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria/personal-laboral-ordenanzas-discapacidad-intelectual.html
https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria/personal-laboral-ordenanzas-discapacidad-intelectual.html
http://www.administracion.gob.es/
https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml


                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     2 

Departamento de Recursos Humanos  

sede electrónica de la Agencia Tributaria https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-

agencia-tributaria/personal-laboral-ordenanzas-discapacidad-intelectual.html, así como en el punto 

de acceso general www.administracion.gob.es/. 

Quinto. - Oferta de destinos: 

1. La oferta de destinos se publica en el anexo IV de esta Resolución  

2. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y optaron por los ámbitos geográficos de 

Barcelona y Madrid, deberán solicitar un número de plazas igual al del puesto que ocupan en la 

relación de aprobados por ese ámbito, según la puntuación obtenida. 

Asimismo, las personas aspirantes que obtienen plaza en los citados ámbitos (Barcelona y Madrid), 

donde hay más de una plaza podrán solicitar, en su caso, dentro del plazo indicado en esta 

Resolución y de conformidad con los artículos 9 y 10 del Real Decreto 2271/2004, de 3 de 

diciembre, «BOE» del 17, la alteración de orden de prelación para la elección de plazas por los 

motivos establecidos en el citado artículo 9, acreditándolo debidamente y/o adaptación del puesto o 

puestos de trabajo correspondientes, adjuntando informe expedido por el órgano competente en 

esta materia que acredite la necesidad de la adaptación. 

3. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y optaron por los siguientes ámbitos 

geográficos: A Coruña, Bilbao, Cádiz, Cartagena, Las Palmas, Oviedo, Sevilla, Tenerife, Valencia y 

Zaragoza, no necesitan presentar solicitud de destino porque en los que se oferta más de una plaza, 

estas tienen las mismas características; circunstancia que permite adjudicarlas sin necesidad de 

establecer prioridad alguna. 

4. Las solicitudes de destinos indicadas en el punto 2 de este apartado cuarto se realizarán 

mediante la cumplimentación de los anexos V.1 (ámbito geográfico de Barcelona) o V.2 (ámbito 

geográfico de Madrid), de esta Resolución. Dicho documento deberá aportarse de forma presencial 

en las oficinas de registro de la Agencia Estatal de Administración Tributaria o por medios 

electrónicos a través de la opción aportar documentación complementaria en el siguiente enlace: 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml, sin perjuicio de lo dispuesto 

al efecto en el artículo 16.4 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre. 

5. El plazo para solicitar destino será el comprendido desde la publicación de esta Resolución en la 

Sede electrónica de la Agencia Tributaria https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-

agencia-tributaria/personal-laboral-ordenanzas-discapacidad-intelectual.html hasta el día 30 de 

mayo de 2022, inclusive  

A los aspirantes que no presenten solicitud en el plazo señalado, o que, habiéndola presentado, 

limiten su elección a una o varias vacantes que, en función del número de orden obtenido por el 

ámbito geográfico correspondiente, no fuera posible adjudicarles, les será adjudicada alguna de las 

plazas vacantes no asignadas en ese mismo ámbito, una vez atendidas las peticiones de los demás 

aspirantes. 

6.- La adjudicación de destinos se efectuará, según las peticiones presentadas por los aspirantes, 

de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 27.8 del Convenio Colectivo de Personal Laboral de la 

Agencia Estatal de Administración Tributaria y base 7.5 de la convocatoria del proceso selectivo, 

excepto en lo previsto en el artículo 9 del Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre (Boletín Oficial 

del Estado del 17) por el que se regula el acceso al empleo público y la provisión de puestos de 

trabajo de las personas con discapacidad, y en la Orden HFP/ 688/2017, de 20 de Julio (BOE del 

22). 

 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria/personal-laboral-ordenanzas-discapacidad-intelectual.html
https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria/personal-laboral-ordenanzas-discapacidad-intelectual.html
http://www.administracion.gob.es/
https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml
https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria/personal-laboral-ordenanzas-discapacidad-intelectual.html
https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria/personal-laboral-ordenanzas-discapacidad-intelectual.html


                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     3 

Departamento de Recursos Humanos  

Sexto.- Contra la presente resolución, podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de 

reposición ante el Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en el plazo de un 

mes desde su publicación o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 

desde su publicación, ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso Administrativo, de 

conformidad con lo dispuesto en Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose, que en caso de interponer recurso de 

reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto 

expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo. 

Asimismo, la Administración podrá, en su caso, proceder a la revisión de las resoluciones del 

Tribunal, conforme a lo previsto en la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre. 

Madrid. - El Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria. - PD.: (Resolución de 9 

de mayo de 2022, BOE de 14 de mayo). - La Directora del Departamento de Recursos Humanos, 

Marta Somarriba Victoria  

 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     4 

Departamento de Recursos Humanos  

 

ANEXO I 
 

ORDENANZAS. PLAZAS RESERVADAS A PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
 
Relación de aspirantes que han obtenido plaza con indicación de su ámbito territorial y ordenados, 

dentro del mismo, de mayor a menor por la puntuación obtenida. 
  
Los aspirantes relacionados en este Anexo I deben presentar la documentación indicada en 

el punto segundo de la presente Resolución. 
 
 

ÁMBITO 
Nº DE 

PUESTOS 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

01 - A CORUÑA 2 ***5756** QUIROGA MOREIRA, JORGE 101,976 

01 - A CORUÑA 2 ***7704** GARCIA ALVAREZ, DIANA 101,830 

02 - BARCELONA 2 ***9235** ORTEGA GUTIERREZ, RUBEN 101,000 

02 - BARCELONA 2 ***4550** PEYRET BALDELLOU, CRISTINA 99,200 

03 - BILBAO 1 ***4299** CASTRESANA RUIZ, JOSE MARIA 101,150 

04 - CÁDIZ 2 ***9910** GONZALEZ OUTON COCA, PABLO  102,338 

04 - CÁDIZ 2 ***6830** BILBAO BARO, GUILLERMO JAVIER 102,088 

05 - CARTAGENA 1 ***0951** SERRANO BOLEA, ALICIA 101,000 

06 - LAS PALMAS 1 ***9182** ALEMAN CABRERA, ALBERTO MANUEL 101,640 

07 - MADRID 6 ***2111** TERUEL LOPEZ, JESUS 103,848 

07 - MADRID 6 ***3604** RODRIGUEZ DE LIZANA BOTELLA, JAVIER 103,256 

07 - MADRID 6 ***3488** MERINO AGUIRRE, EVA 103,064 

07 - MADRID 6 ***8759** MURILLO ARNAU, JUAN 102,760 

07 - MADRID 6 ***6554** VERDEJO MONTORO, IRENE 102,472 

07 - MADRID 6 ***1284** CACERES SAMPEDRO, GUILLERMO EDUARDO 102,050 

08 - OVIEDO 1 ***6504** FERNANDEZ LOIS, JORGE 101,384 

09 - SEVILLA 1 ***2488** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN 102,376 

10 - TENERIFE 1 ***4958** FAJARDO QUINTERO, SAMUEL 101,000 

11 - VALENCIA 1 ***7385** ESCUDERO CAMPILLO, ANA 101,336 

12 - ZARAGOZA 1 ***4920** REVELDERIA ALCODORI, CARLOS 102,840 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     5 

Departamento de Recursos Humanos  

ANEXO II 

Modelo de Certificado Médico  

 

Clase 1.ª 

Ordinaria 

Serie XXXXX 

  Nº 838723 

 

 

 

 

 

CERTIFICADO MÉDICO OFICIAL 

 

 

Colegio de _________________ 

 

D._________________________________________________________________________ 

en Medicina y Cirugía, colegiado en ______________________________, con el número 

______________ y con ejercicio profesional en ____________________________. 

 

CERTIFICO: 

 

Que D./Dña. (___________________________________________________ ), con DNI número 

(_______________), se encuentra capacitado/a  para la realización de las funciones de la categoría 

de Ordenanza (punto 3.21.del Anexo IV del IV Convenio Colectivo del Personal Laboral de la AEAT): 

“…realiza, bajo supervisión,  las tareas de información, recepción y atención a usuarios, recepción de 

paquetería  y correspondencia,  distribución de objetos, documentación y material, franqueo, depósito, 

entrega, recogida y distribución de correspondencia, entrega de documentación dentro y fuera del 

centro de trabajo y utilización de máquinas reproductoras sencillas localizadas en unidades 

administrativas no específicas de artes gráficas.” 

 

................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................. 

…………………………………………………………………………………………………...........................

................................................................................................................................................. 

……….....................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................. 

...................... 

Y para que así conste donde convenga, y a instancia de 

_______________________________ 

__________________________________ expido el presente Certificado en 

______________________ a 

_________ de ___________________ de dos mil ________________________________ 

 

NOTA.- Ningún Certificado Médico será válido si no va extendido en este impreso, editado por el 

Consejo General de Colegios Oficiales de Médicos de España, debiendo, además, llevar estampado 

el sello del Colegio Médico Provincial en que este certificado sea extendido. 

CONSEJO GENERAL 
DE 

COLEGIOS OFICIALES DE MÉDICOS 
DE ESPAÑA 

-------- 

Derechos autorizados: 

XXX EUROS 

I.V.A. INCLUIDO 

 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     6 

Departamento de Recursos Humanos  

ANEXO III 
 

ORDENANZAS. PLAZAS RESERVADAS A PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
 

Relación de aspirantes que han obtenido, al menos la calificación mínima exigida para superar el 
proceso selectivo (Base 7.1 de la convocatoria). Ordenados de mayor a menor por la puntuación 

obtenida dentro del ámbito territorial por el que optan. 
 

Los aspirantes que no figuran también en el Anexo I (obtienen plaza), no deben presentar 
ningún documento. 

 
 

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

01 - A CORUÑA ***5756** QUIROGA MOREIRA, JORGE 101,976 

01 - A CORUÑA ***7704** GARCIA ALVAREZ, DIANA 101,830 

01 - A CORUÑA ***9195** LOPEZ OTERO, SANTIAGO 101,612 

01 - A CORUÑA ***7399** BLANCO RAMOS, HILDA 101,498 

01 - A CORUÑA ***0200** MALINGRE GAJINO, CARLOTA 101,192 

01 - A CORUÑA ***8253** VARELA LOPEZ, SANDRA 101,176 

01 - A CORUÑA ***8975** JIMENEZ LORDA, PABLO 101,160 

01 - A CORUÑA ***7869** LOPEZ VALIN, SOFIA 101,000 

01 - A CORUÑA ***7239** CONDE FIGUEROA, REBECA 101,000 

01 - A CORUÑA ***0310** FERNANDEZ DIAZ, SERGIO 101,000 

01 - A CORUÑA ***8023** RAMALLO SANCHEZ, LAURA 101,000 

01 - A CORUÑA ***1043** FERNANDEZ PIÑERO, ALBERTO 101,000 

01 - A CORUÑA ***0342** RONQUETE BLANCO, LAURA 101,000 

01 - A CORUÑA ***3842** GALCERAN CONDE, MARTA 101,000 

01 - A CORUÑA ***9625** RUA LOPEZ, ANA BELEN 98,696 

01 - A CORUÑA ***2448** OTERO FERNANDEZ, DAVID 97,352 

01 - A CORUÑA ***1957** DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARTA 97,200 

01 - A CORUÑA ***8952** SEOANE ROSENDE, CARINA 97,064 

01 - A CORUÑA ***5629** FERNANDEZ LOPEZ, CARMEN 97,032 

01 - A CORUÑA ***5834** FERNANDEZ PORTO, LARA MARIA 97,000 

01 - A CORUÑA ***4942** GOMEZ SALGADO, LUIS 97,000 

01 - A CORUÑA ***3107** PEREZ FERNANDEZ, BRAIS 97,000 

01 - A CORUÑA ***7801** FERNANDEZ SASIAIN, MIGUEL 97,000 

01 - A CORUÑA ***2217** DE ROJAS CHACON, DAVID ANTONIO 96,000 

01 - A CORUÑA ***4584** ESCOBAR SERRANO, LAURA 96,000 

01 - A CORUÑA ***6410** ESPASANDIN QUINTANS, CRISTINA 96,000 

01 - A CORUÑA ***1636** DOMINGUEZ SENIN, PABLO 93,368 

01 - A CORUÑA ***6047** SAGARDIA PRADERA, ROCIO 93,352 

01 - A CORUÑA ***4719** CASTRO CASTRO, JACOBO 93,320 

01 - A CORUÑA ***4997** MATEO MEDINA, BEATRIZ  93,048 

01 - A CORUÑA ***0558** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO 93,000 

01 - A CORUÑA ***1245** LOPEZ LAGO, PABLO 93,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     7 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

01 - A CORUÑA ***2660** MARTINEZ GUNDIN, RUBEN 93,000 

01 - A CORUÑA ***5638** RIOS PAZOS, MARIA 93,000 

01 - A CORUÑA ***5589** VAAMONDE MIRAZ, ALFONSO 93,000 

01 - A CORUÑA ***2116** YEPES LOPEZ, DANIEL 93,000 

01 - A CORUÑA ***5009** GIL CONDE, ANA 93,000 

01 - A CORUÑA ***0697** COLINO FERNANDEZ, CELIA 92,500 

01 - A CORUÑA ***7770** FERNANDEZ VAZQUEZ, PABLO 92,000 

01 - A CORUÑA ***4138** PEREZ FERREIRA, MANUEL 92,000 

01 - A CORUÑA ***0441** VILA PENA, ALEJANDRO 90,344 

01 - A CORUÑA ***7258** GOMEZ NOVOA, RUBEN 89,912 

01 - A CORUÑA ***0428** BARRIUSO RODRIGUEZ, AITOR 89,016 

01 - A CORUÑA ***2882** QUINTELA QUINTELA, PABLO 89,000 

01 - A CORUÑA ***0610** ROUCO SANCHEZ, CARLOS 89,000 

01 - A CORUÑA ***4156** BALDOMIR GONZALEZ, MIRIAM 88,000 

01 - A CORUÑA ***7506** CANOSA CAMBEIRO, JOSE ANTONIO 88,000 

01 - A CORUÑA ***6735** FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO 88,000 

01 - A CORUÑA ***5760** GRANELL BACELAR, DANIEL JOSE 88,000 

01 - A CORUÑA ***8859** SARASQUETE FARIÑA, MARTA 88,000 

01 - A CORUÑA ***5204** MULEIRO BERMUDEZ, SANTIAGO 85,624 

01 - A CORUÑA ***1722** RODRIGUEZ LOPEZ, IAGO 85,510 

01 - A CORUÑA ***8690** FANDIÑO RESUA, AITOR 85,454 

01 - A CORUÑA ***9422** BLANCO ALVAREZ, LAURA 85,300 

01 - A CORUÑA ***8766** GALLEGO LUDEÑA, MARCOS 85,064 

01 - A CORUÑA ***7373** FERNANDEZ PASCUAL, ADRIAN 85,000 

01 - A CORUÑA ***7128** GARCIA CASAIS, ANXO 85,000 

01 - A CORUÑA ***0252** CASTELO FERRO, ADRIAN 84,000 

01 - A CORUÑA ***0228** ASEGURADO ARIAS, ANA 84,000 

01 - A CORUÑA ***5008** LOUREIRO IGLESIAS, ELENA 83,016 

01 - A CORUÑA ***3185** MANZANO BARREIRO, LAURA 81,144 

01 - A CORUÑA ***1480** ARADAS VAZQUEZ, SILVIA 81,144 

01 - A CORUÑA ***0853** DURO CASTRO, SHARAY 81,000 

01 - A CORUÑA ***0439** SANDA TABOADA, ANDREA 81,000 

01 - A CORUÑA ***7160** SANTOS MIEITES, IVAN FERNANDO 81,000 

01 - A CORUÑA ***2785** DAVILA RODRIGUEZ, BRANDON RAFAEL 81,000 

01 - A CORUÑA ***1146** MERA CEREIJO, ANGEL 80,100 

01 - A CORUÑA ***4568** BELLON RODRIGUEZ, MIGUEL 80,000 

01 - A CORUÑA ***0662** LOPEZ LATA, VANESA 80,000 

01 - A CORUÑA ***0539** PARDO GARCIA, RUBEN 80,000 

01 - A CORUÑA ***0333** GONZALEZ RIERA, ANDRES 77,526 

01 - A CORUÑA ***8989** FERNANDEZ ALVAREZ, AINHOA 77,224 

01 - A CORUÑA ***3734** ESPORAS GOMEZ, XURXO 77,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     8 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

01 - A CORUÑA ***0324** LOPEZ FONTELA, RAMON 77,000 

01 - A CORUÑA ***5945** ZAS MARTINEZ, DANIEL 77,000 

01 - A CORUÑA ***2253** MACHADO BARREIRO, JOSE MANUEL 76,000 

01 - A CORUÑA ***1363** FUENTES LISTA, ANDREA 73,320 

01 - A CORUÑA ***0389** GONZALEZ CORTEZ, LUIS ALFONSO 73,000 

01 - A CORUÑA ***0908** BERNARDEZ PALMERO, IVAN 72,000 

01 - A CORUÑA ***2531** FARIÑAS GARCIA, ANA MARIA 72,000 

01 - A CORUÑA ***7314** MENDEZ LAGO, CARLOS 72,000 

01 - A CORUÑA ***5853** MONTESDEOCA PEREZ, PEDRO JUAN 71,200 

01 - A CORUÑA ***9785** CASTRO VALLEDOR, GUILLERMO 69,000 

01 - A CORUÑA ***6076** PADIN DOVAL, MIRIAM 69,000 

01 - A CORUÑA ***2426** RIGUERA ARIAS, EVA 69,000 

01 - A CORUÑA ***1027** CABO SOUTO, JESUS 68,000 

01 - A CORUÑA ***8347** MARTINEZ ARES, SAMUEL 68,000 

01 - A CORUÑA ***7091** CASTROMAN SOUTO, MARIA DOLORES 66,360 

01 - A CORUÑA ***3679** VAZQUEZ FERNANDEZ, NURIA 65,000 

01 - A CORUÑA ***6147** ARIAS ROCHELA, CARLOS 64,000 

01 - A CORUÑA ***8174** ALVAREZ ESTEVEZ, LETICIA 61,000 

01 - A CORUÑA ***3861** MARTINEZ IGLESIAS, JAVIER 60,100 

02 - BARCELONA ***9235** ORTEGA GUTIERREZ, RUBEN 101,000 

02 - BARCELONA ***4550** PEYRET BALDELLOU, CRISTINA 99,200 

02 - BARCELONA ***6794** LAMANA VALLVERDUR, CARLA 97,880 

02 - BARCELONA ***8106** MUÑOZ ROA, TRAIAN 94,040 

02 - BARCELONA ***8619** CARBAJO ROIG, DAVID 93,704 

02 - BARCELONA ***8833** FERNANDEZ PUIGDOLLERS, SERGI 93,000 

02 - BARCELONA ***4999** FIGUERAS ALBENIZ, NURIA 91,400 

02 - BARCELONA ***9222** DE LA FUENTE CHENEL, SILVIA 89,352 

02 - BARCELONA ***9130** JANSA ALTELARREA, CARLA 89,112 

02 - BARCELONA ***5550** FERNANDEZ CASANOVAS, DAVID 89,000 

02 - BARCELONA ***0437** FRANQUES FERNANDEZ, EVA 85,128 

02 - BARCELONA ***0449** LEGIDO LLANO, EDUARDO 85,032 

02 - BARCELONA ***0527** PEREZ MARTIN, ANA MARINA 84,000 

02 - BARCELONA ***6230** ALCAMI GUTIERREZ, IRENE 84,000 

02 - BARCELONA ***4683** OCHOA GALERA, JAVIER 81,176 

02 - BARCELONA ***6619** GUTIERREZ MIXOY, LAURA 80,276 

02 - BARCELONA ***7395** FERNANDEZ ESTEBAN, MARIA 80,000 

02 - BARCELONA ***6874** MOYA I MARTINEZ, JORDI 80,000 

02 - BARCELONA ***8252** MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 76,500 

02 - BARCELONA ***7278** SANCHEZ SAURA, RUBEN 76,200 

02 - BARCELONA ***1390** JOVER CALVET, MIQUEL 76,000 

02 - BARCELONA ***7998** LOPEZ VACAS, JAVIER 73,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     9 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

02 - BARCELONA ***5823** RODRIGO DIAZ, SOFIA ANASTASIA 72,000 

02 - BARCELONA ***4683** OCHOA GALERA, ALBERTO 69,320 

02 - BARCELONA ***8055** POU MAYNOU, POL 69,192 

02 - BARCELONA ***4707** VILLARES RUANO, DANIEL 69,096 

02 - BARCELONA ***9807** BATLLE ROGER, ALEJANDRO 68,000 

02 - BARCELONA ***7550** MARZAL MALLARD, INGRID 65,000 

02 - BARCELONA ***3215** PEREZ MENGUAL, MIREIA 64,100 

02 - BARCELONA ***6119** VALERO GARCIA, LAURA 64,000 

02 - BARCELONA ***2990** ANTON LOPEZ, CRISTINA 64,000 

02 - BARCELONA ***8111** PORTELLA ROCA, ANNA 61,000 

02 - BARCELONA ***3415** ORTEGA ORTEGA, MARIA 60,300 

02 - BARCELONA ***8853** RAMON RUIZ, PAU 56,100 

02 - BARCELONA ***5112** AYUSO NOGUEIRAS, CARMEN 56,000 

03 - BILBAO ***4299** CASTRESANA RUIZ, JOSE MARIA 101,150 

03 - BILBAO ***0933** MARTINEZ FERNANDEZ, JAVIER 101,000 

03 - BILBAO ***5521** BELATEGI LOPEZ DE ARETXAGA, ASEL 97,416 

03 - BILBAO ***7573** LOPEZ PLA, FRANCISCO JAVIER 97,064 

03 - BILBAO ***6755** CHAMORRO ABAUNZA, JON JAIRO 93,048 

03 - BILBAO ***9718** URRUTIA AGUIRRE, GARAZI 93,000 

03 - BILBAO ***2466** ROMERO SANCHEZ, EDUARDO 92,000 

03 - BILBAO ***3234** GIL GUTIERREZ, ALEJANDRO 90,466 

03 - BILBAO ***2319** LLONA SAAVEDRA, SORAYA 88,616 

03 - BILBAO ***5849** FERNANDEZ GALLASTEGUI, SERGIO 88,200 

03 - BILBAO ***1045** ESCOLAR GARCIA DE MEDINABEITIA, KOLDO 87,500 

03 - BILBAO ***1910** GONZALEZ MARIN, IRATI 84,856 

03 - BILBAO ***7238** FLOREZ MIGUEL, PAULA 80,000 

03 - BILBAO ***1423** GIL HERNANDEZ, JON ANDER 80,000 

03 - BILBAO ***5848** LANTARON GOMEZ, SARA 77,416 

03 - BILBAO ***3126** TEJIDO VAREA, IKER 72,000 

03 - BILBAO ***2776** RONDON SAINZ, IRATI 69,000 

03 - BILBAO ***9313** LOZANO ROMAN, SERGIO 68,640 

03 - BILBAO ***7618** AGRASO AMENEDO, JOSU 65,000 

03 - BILBAO ***7083** CARRANZA ETXEBARRIA, LEIRE 64,000 

04 - CÁDIZ ***9910** GONZALEZ OUTON COCA, PABLO  102,338 

04 - CÁDIZ ***6830** BILBAO BARO, GUILLERMO JAVIER 102,088 

04 - CÁDIZ ***3272** ROJAS NEKHACHE, MANUEL 101,448 

04 - CÁDIZ ***2779** GALLARDO REINA, JUAN ALVARO 101,032 

04 - CÁDIZ ***9920** CARRERA GARCIA, ELISA 101,016 

04 - CÁDIZ ***3342** SOUSA GONZALEZ, MARIA REYES 101,000 

04 - CÁDIZ ***6623** GARRIDO LEMA, MERCEDES 101,000 

04 - CÁDIZ ***1920** ILLAN PINTEÑO, ALVARO ALEJANDRO 101,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     10 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

04 - CÁDIZ ***7803** LOPEZ GARCIA, ANTONIO JESUS 101,000 

04 - CÁDIZ ***3501** MORA DIAZ, LIDIA 101,000 

04 - CÁDIZ ***8548** SAN ROMAN MATEOS, ANA MARIA 101,000 

04 - CÁDIZ ***1998** AGUILAR EGEA, CARLOS EUGENIO 100,196 

04 - CÁDIZ ***6228** LOZANO ORTEGA, ANGEL 97,128 

04 - CÁDIZ ***9312** MOLINA CUESTA, ANTONIO MANUEL 97,000 

04 - CÁDIZ ***0843** VAZQUEZ CABAS, OLIVA 97,000 

04 - CÁDIZ ***0091** ANASTASIO ACOSTA, ALBA 97,000 

04 - CÁDIZ ***7056** FRONTADO IGLESIAS, SHEILA 97,000 

04 - CÁDIZ ***4308** ALEGRE ABELENDA, BENJAMIN 97,000 

04 - CÁDIZ ***2269** ORR VARGAS, VICTORIA 97,000 

04 - CÁDIZ ***1053** FERNANDEZ UYUNI, HENRY YOSEF 96,000 

04 - CÁDIZ ***9022** PECHO RODRIGUEZ, ISMAEL 96,000 

04 - CÁDIZ ***4364** PEREZ GOMEZ, CARLOS 96,000 

04 - CÁDIZ ***6714** FEMENIA RUIZ, NATALIA 93,096 

04 - CÁDIZ ***2067** ROMERO JIMENEZ, CESAR 93,096 

04 - CÁDIZ ***7912** CEREZO FERNANDEZ DE MOYA, JOSE LUIS 93,048 

04 - CÁDIZ ***7286** SANCHEZ CANO, ELENA 93,016 

04 - CÁDIZ ***3758** AMATE LEIVA, ANA GEMA 93,000 

04 - CÁDIZ ***5198** BARRA FLOR, CRISTINA 93,000 

04 - CÁDIZ ***4220** JIMENEZ GARCIA, CRISTIAN 93,000 

04 - CÁDIZ ***4884** NIETO PEREZ, FRANCISCO 93,000 

04 - CÁDIZ ***6335** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR 93,000 

04 - CÁDIZ ***5946** BORAGNO MARRERO, MARIA JESUS 93,000 

04 - CÁDIZ ***9051** DE LA TORRE ALEJO, JESUS 93,000 

04 - CÁDIZ ***7425** MALVIDO NIEVES, ANA ISABEL 93,000 

04 - CÁDIZ ***7791** CASAS SILGADO, ALEJANDRO 93,000 

04 - CÁDIZ ***6063** BENITEZ MANEIRO, JOSE PABLO 92,400 

04 - CÁDIZ ***6887** HERNANDO PASTOR, BEATRIZ 92,000 

04 - CÁDIZ ***6450** LOPEZ LOBON, DEBORA 92,000 

04 - CÁDIZ ***4521** NAVARRO GALVEZ, JOSE PABLO 89,512 

04 - CÁDIZ ***5054** FERNANDEZ IGLESIAS, ALEJANDRO 89,384 

04 - CÁDIZ ***8975** RODRIGUEZ VAZQUEZ, JOSE CARLOS 89,300 

04 - CÁDIZ ***7642** MORALES MARTINEZ, PED 89,000 

04 - CÁDIZ ***5147** GARCIA FERNANDEZ, JESUS 89,000 

04 - CÁDIZ ***1945** GOMEZ BALBOA, JUAN 89,000 

04 - CÁDIZ ***4151** SANCHEZ RAMOS, PEDRO JOSE 88,800 

04 - CÁDIZ ***6929** CHAVES MORENO, GERARDO 88,700 

04 - CÁDIZ ***6498** GUERRERO BECERRA, MERCEDES 88,500 

04 - CÁDIZ ***4637** ALBA ALARCON, JULIO ALBERTO 88,196 

04 - CÁDIZ ***3483** GONZALEZ JIMENEZ, ANDREA 88,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     11 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

04 - CÁDIZ ***6894** LOPEZ SANTAMARIA, GONZALO JOSE 88,000 

04 - CÁDIZ ***4783** MARTIN DOMINGUEZ, ADRIAN 88,000 

04 - CÁDIZ ***9828** RUBIALES CALDERON, MARTA 88,000 

04 - CÁDIZ ***1931** JIMENEZ MENA HERNAN, PATRICIA 85,192 

04 - CÁDIZ ***6878** BARRA AMADOR, MARIO 85,016 

04 - CÁDIZ ***6254** DIAZ MACIAS, JOSE RAMON 85,000 

04 - CÁDIZ ***6023** GOMEZ PEREZ, INMACULADA MARIA 85,000 

04 - CÁDIZ ***8189** MENA MUÑOZ, PEDRO 85,000 

04 - CÁDIZ ***7341** ESQUINAS MARTIN, BEATRIZ 84,828 

04 - CÁDIZ ***3847** PEREZ MUÑOZ, ALEJANDRO 84,748 

04 - CÁDIZ ***8481** REVUELTA CALA, VALERIA 84,300 

04 - CÁDIZ ***8214** BARON CARDENAS, PABLO 84,000 

04 - CÁDIZ ***0182** CALLEJO ALLENDE, ANTONIO ALEXIS 84,000 

04 - CÁDIZ ***6611** GIL SANTOS, BEATRIZ 84,000 

04 - CÁDIZ ***1000** ROJAS NUÑEZ, MARINA 84,000 

04 - CÁDIZ ***2786** ARANA FERNANDEZ, JOSE LUIS 84,000 

04 - CÁDIZ ***4186** PIOTE GALLEGO, NOELIA 81,736 

04 - CÁDIZ ***7780** JUNQUERA FERRERA, MARIA JOSE 81,096 

04 - CÁDIZ ***7714** FERRER REQUENA, CARMEN 81,032 

04 - CÁDIZ ***0398** MARTIN CASTAÑO, MARGARITA 81,000 

04 - CÁDIZ ***2914** MULERO CHANIVET, ANTONIO 81,000 

04 - CÁDIZ ***2652** ORTIZ JUAREZ, NOELIA 81,000 

04 - CÁDIZ ***9232** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 81,000 

04 - CÁDIZ ***3305** RUBIO PONCE, INMACULADA CONCEPCION 80,396 

04 - CÁDIZ ***8427** RAFOSO MARTINEZ, CLAUDIA MARIA 80,000 

04 - CÁDIZ ***8168** RUIZ COBOS, MARIA TERESA 80,000 

04 - CÁDIZ ***0040** TOLEDO CORTES, MONTSERRAT 80,000 

04 - CÁDIZ ***6951** BENITEZ OLVERA, DANIEL 78,968 

04 - CÁDIZ ***4317** ROBLES JIMENEZ, JUAN JOSE 77,718 

04 - CÁDIZ ***9891** OLIVA JIMENEZ, JESUS 77,096 

04 - CÁDIZ ***7021** GOMEZ CAMACHO, RAQUEL 77,000 

04 - CÁDIZ ***1063** CRUZ CAMARA, MARIA DEL MAR 77,000 

04 - CÁDIZ ***3666** CUENCA DOMINGUEZ, NATALIA 76,500 

04 - CÁDIZ ***6757** GOMEZ MERCHAN, PEDRO 76,000 

04 - CÁDIZ ***7544** PALOMO REYES, OSCAR 76,000 

04 - CÁDIZ ***7471** RUBIO CANO, PABLO 73,000 

04 - CÁDIZ ***9249** CRESPO MUNUERA, LAURA 72,000 

04 - CÁDIZ ***4636** PEREZ PRIEGO, RAQUEL 72,000 

04 - CÁDIZ ***2610** RANCHAL CORONA, ANDREA 72,000 

04 - CÁDIZ ***0209** SILLERO NARANJO, ISIDRO 72,000 

04 - CÁDIZ ***8499** CRIADO GARCIA, BEATRIZ 69,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     12 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

04 - CÁDIZ ***5396** ALVAREZ CASABLANCA, JOSE LUIS 69,000 

04 - CÁDIZ ***8611** FERNANDEZ ROMERO, FRANCISCO JAVIER 69,000 

04 - CÁDIZ ***4869** MARTIN MARTIN, NATIVIDAD MARIA 68,896 

04 - CÁDIZ ***8487** JIMENEZ LOPEZ, NIEVES 68,816 

04 - CÁDIZ ***6255** CASTAÑOS JULIA, BEGOÑA 68,000 

04 - CÁDIZ ***7595** MARTORELL FERNANDEZ, CELIA 68,000 

04 - CÁDIZ ***8133** TOLIVER DIAZ, TERENCIO MAURICIO 68,000 

04 - CÁDIZ ***7726** PEÑAS ROJO, MARIA DE LOS ANGELES 65,000 

04 - CÁDIZ ***7561** CACERES BELLIDO, TANIA 65,000 

04 - CÁDIZ ***9106** JIMENEZ RIOS, JOSE MARIA 64,696 

04 - CÁDIZ ***3694** MORENO VIÑAS, TERESA ANGELA 64,288 

04 - CÁDIZ ***7561** CACERES BELLIDO, SAMUEL 64,100 

04 - CÁDIZ ***3617** BOENTE RANCHAL, FRANCISCO 64,000 

04 - CÁDIZ ***4454** GALVIN GONZALEZ, PATRICIA 64,000 

04 - CÁDIZ ***2175** VERANO GARCIA, PAULA 64,000 

04 - CÁDIZ ***6541** DURAN ROMERO, MANUEL 61,000 

04 - CÁDIZ ***8652** GOMEZ CEREJIDO, ISABEL 61,000 

04 - CÁDIZ ***8192** LEAL FLORES, ALVARO 61,000 

04 - CÁDIZ ***3897** PEREZ DELGADO, JOSE MARIA 61,000 

04 - CÁDIZ ***3856** RUIZ MARTIN, JAIME JESUS 61,000 

04 - CÁDIZ ***3352** SANDALIO PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES 57,000 

04 - CÁDIZ ***9742** PINIELLA CERON, MARTA 56,000 

05 - CARTAGENA ***0951** SERRANO BOLEA, ALICIA 101,000 

05 - CARTAGENA ***6396** MEGIAS FUENTES, SORAYA 101,000 

05 - CARTAGENA ***5092** ASENSIO HERNANDEZ, MARIO 97,548 

05 - CARTAGENA ***1521** MARTINEZ MOLINA, ANA MANUELA 97,272 

05 - CARTAGENA ***6973** ANDREU LOPEZ, PAULA 97,064 

05 - CARTAGENA ***5387** VIDAL MARTINEZ-PONS, JAVIER 93,000 

05 - CARTAGENA ***1387** ALONSO MARTINEZ, DANIEL 92,000 

05 - CARTAGENA ***5355** PEÑALVER RUBIO, FRANCISCO JAVIER 89,656 

05 - CARTAGENA ***0176** PEREZ MARTINEZ, IGNACIO 89,000 

05 - CARTAGENA ***5984** QUIJADA MONDEJAR, ANTONIO 89,000 

05 - CARTAGENA ***5177** ANDREU CARRILERO, ENRIQUE GABRIEL 88,000 

05 - CARTAGENA ***9716** BRAVO CAMPILLO, MONICA 87,896 

05 - CARTAGENA ***5122** RUIZ GODOY, MANUEL PEDRO 85,576 

05 - CARTAGENA ***5733** DE ORTA MARTINEZ, CRISTINA 85,128 

05 - CARTAGENA ***1591** LOPEZ SANTAMARIA, JAIME 85,000 

05 - CARTAGENA ***1487** RODRIGUEZ CEREZUELA, MARIA DEL PILAR 85,000 

05 - CARTAGENA ***0888** PEREZ MARTINEZ, DIEGO 85,000 

05 - CARTAGENA ***1018** RIQUEL MARTINEZ, MARIA JESUS 84,700 

05 - CARTAGENA ***7440** FERRE PADIAL, ANDREA 84,400 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     13 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

05 - CARTAGENA ***1451** QUILES PEDREÑO, ESTER 84,000 

05 - CARTAGENA ***4677** SAEZ GOMEZ, ANGEL RICARDO 81,272 

05 - CARTAGENA ***1049** HERNANDEZ MARTOS, PEDRO 81,080 

05 - CARTAGENA ***5777** SOLER NIETO, RAMON 77,032 

05 - CARTAGENA ***6027** PEREZ GRACIA, SERGIO 77,000 

05 - CARTAGENA ***5586** DIAZ YILO, RUGE JESUS 77,000 

05 - CARTAGENA ***0775** BALTANAS PATIÑO, ANGEL LUIS 72,000 

05 - CARTAGENA ***1739** OTON RODRIGUEZ, PABLO 69,912 

05 - CARTAGENA ***4264** GARCIA VALDIVIA, CRISTINA 68,800 

05 - CARTAGENA ***5688** PEREZ FERNANDEZ, DANIEL 65,048 

05 - CARTAGENA ***7837** PERABA DEL MORAL, JOSE PABLO 65,000 

05 - CARTAGENA ***6618** VILLADA SANCHEZ, ABRAHAM 65,000 

05 - CARTAGENA ***5367** RUIZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 56,000 

06 - LAS PALMAS ***9182** ALEMAN CABRERA, ALBERTO MANUEL 101,640 

06 - LAS PALMAS ***6222** LEON CABALLERO, MARIA ROSA 99,064 

06 - LAS PALMAS ***3430** GONZALEZ MORENO, MONICA 97,000 

06 - LAS PALMAS ***1975** FERNANDEZ LASECA, BEATRIZ 85,000 

06 - LAS PALMAS ***5176** TALAVERA RUIZ, MIKEL 84,900 

06 - LAS PALMAS ***1661** MORATO PERDOMO, JAVIER 81,000 

06 - LAS PALMAS ***8645** SANTANA LORENZO, ISRAEL JESUS 80,000 

06 - LAS PALMAS ***2361** BUHIGAS LORENZO, PABLO 77,624 

06 - LAS PALMAS ***6620** FERRER RODRIGUEZ, ELENA 76,100 

06 - LAS PALMAS ***2596** HERNANDEZ GIL, DANIEL JESUS 76,000 

06 - LAS PALMAS ***6334** RODRIGUEZ GUTIERREZ, SHEILA 76,000 

06 - LAS PALMAS ***1838** PERERA SUAREZ, YOLANDA 73,000 

06 - LAS PALMAS ***1892** RAMOS SILVA, PATRICIA 72,000 

06 - LAS PALMAS ***3379** GONZALEZ BLANCO, JESUS 68,000 

06 - LAS PALMAS ***3309** LUELMO MACHIN, CARLOS 64,000 

07 - MADRID ***2111** TERUEL LOPEZ, JESUS 103,848 

07 - MADRID ***3604** RODRIGUEZ DE LIZANA BOTELLA, JAVIER 103,256 

07 - MADRID ***3488** MERINO AGUIRRE, EVA 103,064 

07 - MADRID ***8759** MURILLO ARNAU, JUAN 102,760 

07 - MADRID ***6554** VERDEJO MONTORO, IRENE 102,472 

07 - MADRID ***1284** CACERES SAMPEDRO, GUILLERMO EDUARDO 102,050 

07 - MADRID ***5209** REVALIENTE ALFARO, ELENA 101,742 

07 - MADRID ***6825** CANO DE LAS HERAS, MARIA CRISTINA 101,736 

07 - MADRID ***3465** DEL PRADO GUTIERREZ, CARLOS 101,464 

07 - MADRID ***1863** RODRIGUEZ BENAVENTE, MARIO 101,320 

07 - MADRID ***1741** TEJERINA GONZALEZ, ENRIQUE 101,160 

07 - MADRID ***1668** RODRIGUEZ CANO, ADRIANA 101,128 

07 - MADRID ***0188** VINAGRE MAQUEDA, CRISTIAN 101,048 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     14 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

07 - MADRID ***7269** ARRIMADA GONZALEZ, ADRIAN 101,000 

07 - MADRID ***1403** GONZALEZ SIU, SAMUEL 101,000 

07 - MADRID ***6353** CORREA CALVO, LEYRE 101,000 

07 - MADRID ***2071** MELCHOR CALERO, ALVARO 101,000 

07 - MADRID ***1197** MOLES MATIAS, JOSE ANTONIO 101,000 

07 - MADRID ***9330** REQUENA SALGADO, GUILLERMO INDALO 101,000 

07 - MADRID ***9598** REVILLA CASTIELLA, SOFIA 101,000 

07 - MADRID ***0380** ALCAÑIZ CABRERO, SERGIO 101,000 

07 - MADRID ***7608** ARROYO FERMOSELL, RAQUEL 101,000 

07 - MADRID ***0327** RUBIO JIMENEZ, BEATRIZ 100,000 

07 - MADRID ***8196** BARBACHANO LATORRE, MARTA 99,720 

07 - MADRID ***9765** CONTRERAS PALMERO, MARIA DEL LORETO 97,418 

07 - MADRID ***3338** FERNANDEZ AMADO, ANGEL LUIS 97,336 

07 - MADRID ***8273** BUENO CASTAÑEDA, ADRIAN 97,048 

07 - MADRID ***7525** URGEL FERNANDEZ, TOMAS JOAQUIN 97,032 

07 - MADRID ***7403** BARRIADA BAÑUELOS, ELENA 97,000 

07 - MADRID ***8519** GALINDO CUEVAS, ERNESTO 97,000 

07 - MADRID ***4779** MOLERO YUSTRES, JORGE 97,000 

07 - MADRID ***6987** PEREZ CAMACHO, ALBA MARIA 97,000 

07 - MADRID ***3359** HERNANDO SANCHEZ, IGNACIO 96,200 

07 - MADRID ***7744** CASARES BEL, ANTONIO 96,000 

07 - MADRID ***0069** FERNANDEZ AZAÑEDO, SONIA 96,000 

07 - MADRID ***9124** GONZALEZ BRAOJOS, RODRIGO 96,000 

07 - MADRID ***8308** MARTINEZ PICAZO, CARLOS FRANCISCO 96,000 

07 - MADRID ***1174** CASAS GALLEGO, IVAN 96,000 

07 - MADRID ***7294** SANCHEZ DE LAS MATAS MARTIN, CESAR 95,240 

07 - MADRID ***3953** BARCA RUIZ, FRANCISCO DE BORJA 95,000 

07 - MADRID ***3527** TORRES LUQUE, BLANCA 93,400 

07 - MADRID ***7106** CORRALES AFAN DE RIVERA, LORENA 93,400 

07 - MADRID ***5442** PALOMINO GARCIA, PEDRO ANGEL 93,336 

07 - MADRID ***9428** RODRIGO RAMOS, JORGE 93,300 

07 - MADRID ***4869** GARCIA MATIA, SARA 93,128 

07 - MADRID ***2899** DUARTE RAMON, SONIA 93,096 

07 - MADRID ***5007** MARTINEZ RODRIGUEZ, LORENA 93,048 

07 - MADRID ***0939** MARIA OCAÑA, ALVARO 93,048 

07 - MADRID ***2751** CORDOBA NAVARRO, LORENA 93,048 

07 - MADRID ***8494** RODRIGUEZ VILLASEÑOR, ALBERTO 93,000 

07 - MADRID ***1664** DE LA TORRE CASADO, SANTIAGO 93,000 

07 - MADRID ***1409** GONZALEZ MAÑANES, MARIA 93,000 

07 - MADRID ***0087** SANZ BUENO, MARIA SOLEDAD 93,000 

07 - MADRID ***2995** CALVO MORALES, ALVARO 93,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     15 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

07 - MADRID ***5237** CASTILLO ALONSO, IKER 93,000 

07 - MADRID ***6000** GOMEZ GARCIA, ADRIAN 93,000 

07 - MADRID ***6925** JIMENEZ FERNANDEZ, ANDREA 93,000 

07 - MADRID ***5585** MARTINEZ SANCHEZ, ANGELA JIALI 93,000 

07 - MADRID ***6725** CUTILLAS PEÑA, MARTA 92,000 

07 - MADRID ***9581** GARCIA RODRIGUEZ, DAVID 92,000 

07 - MADRID ***0386** GONZALEZ BORRAS, OSCAR 92,000 

07 - MADRID ***7642** MARTIN RODRIGUEZ, VERONICA 92,000 

07 - MADRID ***6421** SANTAMARIA GOMEZ, PEDRO 92,000 

07 - MADRID ***4209** CUADRADO GALAN, ANA MARIA 91,800 

07 - MADRID ***6917** BASCARAN MESA, ALFONSO JAVIER 91,208 

07 - MADRID ***7514** MARTIN FERNANDEZ, CLARA ISABEL 91,176 

07 - MADRID ***7970** PRESTEL CORROCHANO, JAVIER 90,632 

07 - MADRID ***2468** GARCIA SANCHEZ, CRISTINA 89,464 

07 - MADRID ***7434** CALATRAVA MOLINA, PABLO ALEJANDRO 89,432 

07 - MADRID ***8403** DONOSO VIDAL, DESIREE 89,320 

07 - MADRID ***4793** SANCHIDRIAN MORCUENDE, RUBEN 89,292 

07 - MADRID ***0209** GOMEZ ARMENDARIZ, RUBEN  89,288 

07 - MADRID ***5768** BARBERO MENDEZ DE VIGO, LIDIA 89,160 

07 - MADRID ***5309** RUBIO JIMENEZ, LIDIA 89,128 

07 - MADRID ***2105** GARCIA HEVIA MENDIZABAL, MARTA 89,080 

07 - MADRID ***3764** GUTIERREZ GUTIERREZ, CARLOS 89,000 

07 - MADRID ***7496** TOME GOMEZ, VIOLETA XIAOFEN 89,000 

07 - MADRID ***3913** CARRERO LOPEZ, EDUARDO 88,000 

07 - MADRID ***0926** GOLVANO DIAZ, LAURA 88,000 

07 - MADRID ***7371** HERNANDEZ AGUADO, DANIEL 88,000 

07 - MADRID ***1681** MIGUEL ASENSIO, PAULA 88,000 

07 - MADRID ***6259** REDONDO ARNAU, SANTIAGO 88,000 

07 - MADRID ***2588** SANTOS VILLANUEVA, MIGUEL AMIR 88,000 

07 - MADRID ***2578** ANGEL MARTINEZ, EVA 88,000 

07 - MADRID ***2130** CAMPOS VICENTE, MARIA 85,752 

07 - MADRID ***4542** COBEÑO DE JOSE, ALVARO 85,640 

07 - MADRID ***9376** SERBANESCU , COSMIN TONY 85,144 

07 - MADRID ***0626** ARIAS PRIETO, JAVIER 85,120 

07 - MADRID ***6186** TORRES GOMEZ-GORDO, ALBA 85,032 

07 - MADRID ***4178** OCA GARCIA, CARLA 85,000 

07 - MADRID ***5743** HERRERO SANCHEZ, MARIA 85,000 

07 - MADRID ***4238** BLAZQUEZ ESPADA, SARA 85,000 

07 - MADRID ***3705** MARTIN BOTE, SERGIO 84,144 

07 - MADRID ***9255** CABRERIZO DE LA TORRE, ANA 84,000 

07 - MADRID ***2580** CAZORLA ALVARADO, SILVIA 84,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     16 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

07 - MADRID ***7211** DE CELIS GARCIA, VICTORIA 84,000 

07 - MADRID ***4607** GRACIA SANZ, ALBERTO 84,000 

07 - MADRID ***5036** LLANO DEL VALLE, ALVARO 84,000 

07 - MADRID ***4678** LLORENTE OUBIÑA, ALBERTO 84,000 

07 - MADRID ***1563** MARTINEZ RODRIGUEZ, SERGIO 84,000 

07 - MADRID ***3159** MOLINA JIMENEZ, ALBA 84,000 

07 - MADRID ***2107** OYUELA SANCHEZ, ANTONIO 84,000 

07 - MADRID ***9715** USEROS BARRERO, ADOLFO 84,000 

07 - MADRID ***9929** ZAMORANO VASQUEZ, SERGIO ALEJANDRO 84,000 

07 - MADRID ***2953** RUANO OTERO, CARLOS 83,080 

07 - MADRID ***2862** ARIAS MORENO, PABLO 81,432 

07 - MADRID ***1989** FERNANDEZ CABELLOS, SONIA 81,064 

07 - MADRID ***0983** JIMENEZ QUEIMADELOS, ALVARO 81,048 

07 - MADRID ***4045** GARCIA FERNANDEZ, RAUL 81,016 

07 - MADRID ***0386** MORENO CERVERA-MERCADILLO, JAIME 81,000 

07 - MADRID ***9806** VALDIVIESO GONZALEZ, JORGE 81,000 

07 - MADRID ***4559** BERMEJO MARTINEZ, FATIMA 81,000 

07 - MADRID ***8609** GOMEZ GOMEZ, THAIS 81,000 

07 - MADRID ***0183** PEREZ CUADRADO, ANA 80,240 

07 - MADRID ***6556** CHARRO MARTIN, ANDREA 80,200 

07 - MADRID ***9133** VILCHEZ GARCIA, PATRICIA 80,200 

07 - MADRID ***9589** COSIN FALCON, SARA 80,000 

07 - MADRID ***9940** FERNANDEZ SEDANO, ITZIAR 80,000 

07 - MADRID ***3812** GARCIA MARTIN, IGNACIO ALEJANDRO 80,000 

07 - MADRID ***8845** GOMEZ GARCIA-BERMEJO, ANTONIO 80,000 

07 - MADRID ***2368** LOBO LOPEZ, MARTA 80,000 

07 - MADRID ***8598** MESTA REINA, ALBERTO 80,000 

07 - MADRID ***3376** NOVO PANADERO, SANDRA ROCIO 80,000 

07 - MADRID ***2642** PEREZ DE VARGAS HERENCIAS, LORENA 80,000 

07 - MADRID ***3463** PEREZ MARLASCA, VANESSA 80,000 

07 - MADRID ***4506** ANGUITA CABALLERO, MARTA 80,000 

07 - MADRID ***0526** ARMERO CHOQUETTE, NICOLAS 80,000 

07 - MADRID ***3846** BERZOSA ALONSO, RUTH 78,008 

07 - MADRID ***1252** GUERRERO IGLESIAS, OLGA 77,920 

07 - MADRID ***0048** BARRAGAN RAMOS, CARLOS MANUEL 77,496 

07 - MADRID ***1858** NOGUEIRA MORALES, CRISTINA 77,352 

07 - MADRID ***2647** TEJERO BETETA, MARIA 77,016 

07 - MADRID ***8975** SANCHEZ VALIENTE RIESCO, CRISTINA ISABEL 77,000 

07 - MADRID ***7094** BELLIDO RUIZ-AYUCAR, JUAN DE LA CRUZ 76,000 

07 - MADRID ***5257** BRASA RAMOS, DAVID 76,000 

07 - MADRID ***7211** DE CELIS GARCIA, BERTA 76,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     17 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

07 - MADRID ***4882** FERNANDEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN 76,000 

07 - MADRID ***9866** GODOS ALCARAZ, JAVIER 76,000 

07 - MADRID ***4132** HERRERA FERNANDEZ, JESUS ANTONIO 76,000 

07 - MADRID ***8064** LOPEZ RUANO, ANGEL MARIA 76,000 

07 - MADRID ***5205** MARTIN ALONSO, MARIA 76,000 

07 - MADRID ***2541** MEZA VARGAS, WILMER 76,000 

07 - MADRID ***7005** PASCUAL CABEZUDO, VICTORIA 76,000 

07 - MADRID ***6772** PEINADO MARTIN, ANGEL ANTONIO 76,000 

07 - MADRID ***4308** RAMOS MARTINEZ, ROCIO 76,000 

07 - MADRID ***3761** RODRIGUEZ ANTON, ALMUDENA 76,000 

07 - MADRID ***9385** RODRIGUEZ RIVAS, MONICA MARIA 76,000 

07 - MADRID ***2764** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 76,000 

07 - MADRID ***3748** SANCHEZ BALDOMINOS, MIRANDA 76,000 

07 - MADRID ***2016** URREA GUADAÑO, SARA 76,000 

07 - MADRID ***3805** ZANCAJO ALEJANDRE, DANIEL 76,000 

07 - MADRID ***3676** ALVAREZ GUERRA, MANUEL MAXIM 76,000 

07 - MADRID ***4227** RABOSO MARTIN, BEATRIZ 75,260 

07 - MADRID ***9174** HERNICA ROMAN, ROCIO 74,536 

07 - MADRID ***1568** MAROTO CARMONA, MARTA 73,544 

07 - MADRID ***6932** GONZALEZ MAGDALENO, IRENE 73,000 

07 - MADRID ***0564** MAZA JIMENEZ, ANTONIO DAVID 73,000 

07 - MADRID ***5855** DIEZ RODRIGUEZ, JAVIER 73,000 

07 - MADRID ***3665** GARCIA MOLINA, SERGIO 73,000 

07 - MADRID ***7226** JEREZ LINDE, JAVIER 73,000 

07 - MADRID ***5370** MONGE HERNANDEZ, ALEJANDRO 72,292 

07 - MADRID ***4967** GONZALEZ FRAILE, BEATRIZ 72,032 

07 - MADRID ***2936** BRAVO PEREZ, FRANCISCO JAVIER 72,000 

07 - MADRID ***8375** GAITE DE LA CRUZ, IVAN 72,000 

07 - MADRID ***2102** GARCIA PEREZ, GUILLERMO 72,000 

07 - MADRID ***6989** GUTIERREZ BURGOS, MARIA ANA 72,000 

07 - MADRID ***9412** MARIN GARCIA, JESUS 72,000 

07 - MADRID ***0642** MAROTO HERNANDEZ, ALVARO 72,000 

07 - MADRID ***5756** MARTINEZ DE LA RIVA, CAMINO 72,000 

07 - MADRID ***6473** SALINERO GARCIA, PAULA 72,000 

07 - MADRID ***4593** TABERNE FELIPE, PILAR ISABEL 72,000 

07 - MADRID ***4805** VILLANUEVA VILLALBA, ALEJANDRO 72,000 

07 - MADRID ***6716** ZAZO OROZCO, CARLOS MARIA 72,000 

07 - MADRID ***0189** ABENIACAR BIGATEL, ANA MERCEDES 72,000 

07 - MADRID ***6025** FERNANDEZ DE BUJAN DIEZ-CANSECO, ROSANA 70,456 

07 - MADRID ***0239** NAVIDAD MAESO, VICTOR GERONIMO 69,028 

07 - MADRID ***4305** AMATRIAIN GONZALEZ-CAMPOS, VIDAL 68,300 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     18 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

07 - MADRID ***0668** ROMERO PARIENTE, VIRGINIA 68,200 

07 - MADRID ***5722** CASAS NOGALES, JAVIER 68,000 

07 - MADRID ***2202** ERIMO TALE, MIGUEL 68,000 

07 - MADRID ***6040** LOPEZ LANZA, CAROL 68,000 

07 - MADRID ***8857** MARCOS SAINZ, DANIEL 68,000 

07 - MADRID ***7650** MARTIN MERA, ALEJANDRO 68,000 

07 - MADRID ***1074** PABLOS HERNANDEZ, IVAN 68,000 

07 - MADRID ***5576** SALAZAR GONZALEZ, MIGUEL JESUS 68,000 

07 - MADRID ***5690** SIMON GOMEZ, VICTORIA 68,000 

07 - MADRID ***3677** URCULO ALVAREZ OSSORIO, PATRICIA 68,000 

07 - MADRID ***6879** ARCOYA RAMIREZ, AIDA IRENE 68,000 

07 - MADRID ***8408** UNQUILES ALVAREZ, ISMAEL 67,000 

07 - MADRID ***0219** MATARI PEREZ, ANDREA MARIA 64,536 

07 - MADRID ***3295** CABALLERO DEL VALLE, CARLOS 64,000 

07 - MADRID ***1980** COLLADO CORRALES, SONIA 64,000 

07 - MADRID ***1094** DE CASTRO VALLADARES, HERNAN 64,000 

07 - MADRID ***2779** DIAZ RINCON, NURIA 64,000 

07 - MADRID ***4201** GIL DIEZ, MIGUEL 64,000 

07 - MADRID ***1064** MAGRO VACAS, MARTA 64,000 

07 - MADRID ***6172** MARIN RIVERO, LAURA  64,000 

07 - MADRID ***3294** MARTINEZ CAMBLOR, GUADALUPE 64,000 

07 - MADRID ***9424** PASCUAL JIMENEZ, ANTONIO JOSE 64,000 

07 - MADRID ***0517** PRIETO GARCIA, JOSE LUIS 64,000 

07 - MADRID ***6557** RODRIGUEZ AGUSTI, JAIME 64,000 

07 - MADRID ***8261** SANCHEZ ALONSO, JESUS 64,000 

07 - MADRID ***0637** SOTO MONTES, BEATRIZ 64,000 

07 - MADRID ***6887** PULIDO DE LAS CASAS, PABLO 63,600 

07 - MADRID ***9920** MARTINEZ TEJERA, OMAR 61,336 

07 - MADRID ***0559** GARCIA NEGUERUELA, ANA 61,032 

07 - MADRID ***9556** FERNANDEZ MORENO, DAVID 60,000 

07 - MADRID ***0087** GARCIA GAMO, JENNIFER 60,000 

07 - MADRID ***1830** LOPEZ JIMENEZ, MARIA DEL MAR 60,000 

07 - MADRID ***6732** RODRIGUEZ TALAVERA, PAULINO JAVIER 60,000 

07 - MADRID ***7417** FERNANDEZ RETAMOSA, CLARA 57,000 

07 - MADRID ***2547** LOPEZ PEÑA, ANA 57,000 

07 - MADRID ***1834** FERNANDEZ FRONTELO, LARA 56,360 

07 - MADRID ***4800** CARRAJO GONZALEZ, MIRELA 56,000 

07 - MADRID ***5218** GOMEZ GARCIA, MARCO ANTONIO 56,000 

07 - MADRID ***45637C SANZ CAÑIZARES, ANA CRISTINA 56,000 

07 - MADRID ***3444** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 53,450 

07 - MADRID ***2345** BEGOÑA ORTIZ, AINGERU 52,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     19 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

07 - MADRID ***4979** BELLO SUAREZ, ESTEFANIA 52,000 

07 - MADRID ***1802** GARCIA DE LA FLOR, GEMA MARIA 52,000 

07 - MADRID ***6376** PEREZ-MARIN ABARCA, DOMINGO ALEJANDRO 52,000 

07 - MADRID ***4544** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA LINA 52,000 

07 - MADRID ***0673** ZAMORANO OLLERO, INMACULADA 52,000 

08 - OVIEDO ***6504** FERNANDEZ LOIS, JORGE 101,384 

08 - OVIEDO ***3563** IRANZO DE ANCOS, RODRIGO 101,048 

08 - OVIEDO ***7341** CABALLERO CANTON, RAUL 101,000 

08 - OVIEDO ***0977** GARCIA MIRANDA, MIGUEL 101,000 

08 - OVIEDO ***7586** GOMEZ BARRIO, ALVARO 101,000 

08 - OVIEDO ***2952** LABRADA CAMPOS, DAVID ALFREDO 101,000 

08 - OVIEDO ***5297** BURON SASTRE, JOSE NERI 93,800 

08 - OVIEDO ***7630** DE SOTO MENDEZ, ELOY 93,000 

08 - OVIEDO ***9350** FERNANDEZ OTERO, LIDIA 93,000 

08 - OVIEDO ***7344** DE LA FUENTE JARAS, ELISA 92,000 

08 - OVIEDO ***8789** OTERO CHACON, DAVID 92,000 

08 - OVIEDO ***4014** SUAREZ ALVAREZ, ANDREA 92,000 

08 - OVIEDO ***0224** VILLAVIRAN PEREZ, ALBERTO 92,000 

08 - OVIEDO ***1303** CASTRILLEJO GONZALEZ, JORGE 89,912 

08 - OVIEDO ***4053** RODRIGUEZ GONZALEZ, WILMER ELIAS 89,444 

08 - OVIEDO ***0247** DE SANTOS MENDEZ, SERGIO 89,000 

08 - OVIEDO ***9326** QUINTAS GARCIA, JONATAN 88,600 

08 - OVIEDO ***6015** CAYON ESCUDERO, GUILLERMO 88,000 

08 - OVIEDO ***9458** GARCIA FUEYO, MARIA 88,000 

08 - OVIEDO ***5072** ACOSTA MUÑOZ, ANA MARIA 88,000 

08 - OVIEDO ***9567** ROMANO BANGO, SERGIO 85,994 

08 - OVIEDO ***2806** AYUSO VALDES, ALFREDO 85,652 

08 - OVIEDO ***7690** CUESTA ALVAREZ, SARA 85,444 

08 - OVIEDO ***0272** BAHILLO AYALA, DANIEL 85,000 

08 - OVIEDO ***6058** BERNAL LOZANO, JUAN 84,000 

08 - OVIEDO ***3758** BUSTO GUTIERREZ, PEDRO 84,000 

08 - OVIEDO ***8315** GONZALEZ FERNANDEZ, CESAR 84,000 

08 - OVIEDO ***3776** ARAMBURU MARTINEZ, VANESA 81,720 

08 - OVIEDO ***3507** RODRIGUEZ MANCHEÑO, MARIA 81,546 

08 - OVIEDO ***4975** ZALON FERNANDEZ, JOSE 81,546 

08 - OVIEDO ***4620** DURANTE FERNANDEZ, RAQUEL 81,272 

08 - OVIEDO ***4747** RIESGO FERNANDEZ, IVAN 81,096 

08 - OVIEDO ***5340** LLAMAZARES BLANCO, SANDRA 81,080 

08 - OVIEDO ***6962** LORENZO SANCHEZ, MARIA 80,000 

08 - OVIEDO ***8019** PIÑERA GONZALEZ, JORGE 80,000 

08 - OVIEDO ***6494** ABAD GARCIA, LUCIA 80,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     20 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

08 - OVIEDO ***3846** MARIN TORRES, PABLO 76,000 

08 - OVIEDO ***3111** ROMERO QUIJADA, DAVID 76,000 

08 - OVIEDO ***7942** ALVAREZ MARTINEZ, INES 76,000 

08 - OVIEDO ***2702** LORENCES FERNANDEZ, HECTOR WALTER 72,000 

08 - OVIEDO ***3324** PEREZ ALVAREZ, CELSO 72,000 

08 - OVIEDO ***1025** SANCHEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA 72,000 

08 - OVIEDO ***7907** VILA RAMOS, ANGELA 72,000 

08 - OVIEDO ***3460** RODRIGUEZ LOPEZ, ALINA 68,000 

08 - OVIEDO ***9477** ROLDAN DOMINGUEZ, LAURA 68,000 

08 - OVIEDO ***4711** MONTIEL MENENDEZ, DANIEL 64,000 

08 - OVIEDO ***5006** RODRIGUEZ CORDERO, DAVID 64,000 

08 - OVIEDO ***3271** MARTINEZ MENENDEZ, NOELIA 56,000 

08 - OVIEDO ***8686** ARGÜELLES MASEDA, MARIO 56,000 

08 - OVIEDO ***7933** HERNANDEZ FERNANDEZ, AIDA 52,000 

09 - SEVILLA ***2488** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN 102,376 

09 - SEVILLA ***7457** ARAUJO SANTIAGO, MIGUEL 97,160 

09 - SEVILLA ***8446** CAÑO CAÑADA, ANTONIO 97,000 

09 - SEVILLA ***6138** VAZQUEZ MARTINEZ, CRISTINA MARIA 96,288 

09 - SEVILLA ***8693** MARCOS ROMERO, LUCIA 96,100 

09 - SEVILLA ***7404** MONTES PEREZ, ALVARO 96,000 

09 - SEVILLA ***2274** RODRIGUEZ PRIETO, MARIA DEL CARMEN 93,736 

09 - SEVILLA ***1023** NARANJO  MONTAÑO, JOSE MANUEL 93,000 

09 - SEVILLA ***7589** GALVEZ CARRION, JOSE LUIS 92,000 

09 - SEVILLA ***4437** CABALLERO DE TENA SANTOS, MARIA TERESA 89,160 

09 - SEVILLA ***2417** DALLA-ROSA GUEREQUETA, MARIA 89,016 

09 - SEVILLA ***3966** HERNÁNDEZ OCAÑA, ANDREA 89,000 

09 - SEVILLA ***7655** GOMEZ QUESADA, ISABEL 89,000 

09 - SEVILLA ***2933** MARTIN VELAZQUEZ, GERARDO 89,000 

09 - SEVILLA ***5645** PEREZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 89,000 

09 - SEVILLA ***8433** PEREZ BLANCO, SALVADOR 85,000 

09 - SEVILLA ***1931** REINA CERVANTES, MANUEL JESUS 85,000 

09 - SEVILLA ***2122** REYES ORDOÑEZ, FELIPE 84,000 

09 - SEVILLA ***0715** GARCIA PECHE, JESUS ALBERTO 83,752 

09 - SEVILLA ***4956** FERNANDEZ GALVEZ, MARIA-BELEN 81,080 

09 - SEVILLA ***6030** FERNANDEZ AGUAYO, LARA 81,000 

09 - SEVILLA ***6449** CARRETERO SANCHEZ, JUAN 81,000 

09 - SEVILLA ***8934** CASTELLANO MUÑOZ, LUIS 81,000 

09 - SEVILLA ***3800** DELGADO DE OLMEDO, JOSE MARIA 81,000 

09 - SEVILLA ***2428** FERNANDEZ TRASCASTRO, FRANCISCO JOSE 81,000 

09 - SEVILLA ***2825** PEREZ BARBERO, SARA 81,000 

09 - SEVILLA ***4987** VELA RODRIGUEZ, SAMUEL 81,000 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     21 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

09 - SEVILLA ***1567** ALAMO GASULL, JULIAN 81,000 

09 - SEVILLA ***4866** BONILLA BARRANCO, MANUEL 80,000 

09 - SEVILLA ***2694** CUBILES ROBLES, MARIA ELENA 80,000 

09 - SEVILLA ***0081** LAVADO PRIETO, MARIA BELEN 77,240 

09 - SEVILLA ***8753** MUÑOZ MENDEZ, DAVID 77,112 

09 - SEVILLA ***5765** ESPARRAGOSO MARTIN, ALEJANDRO 77,000 

09 - SEVILLA ***9052** ORTIZ CORTES, NOELIA 77,000 

09 - SEVILLA ***0266** PETIT SOLA, ANDREA 77,000 

09 - SEVILLA ***2505** PORTILLO DIAZ, LUIS MIGUEL 77,000 

09 - SEVILLA ***1440** RUBIO ARAL, ASUNCION 77,000 

09 - SEVILLA ***9592** CARRASCO MADRIGAL, ALBERTO 76,000 

09 - SEVILLA ***6634** DE CASTRO ANDRES, BELEN 76,000 

09 - SEVILLA ***4424** GRUESO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 76,000 

09 - SEVILLA ***2128**  OSORIO CASCALES, OSCAR ANDRES 76,000 

09 - SEVILLA ***3399** BONACHE BLANCO, DAVID 73,272 

09 - SEVILLA ***0864** SANCHEZ DELGADO, FRANCISCO JAVIER 73,178 

09 - SEVILLA ***6544** CANDIL CABEZAS, MARIA 73,000 

09 - SEVILLA ***5477** CASTILLO GOMEZ, CRISTINA 69,160 

09 - SEVILLA ***4146** NAVARRO RIOS, JOSE LUIS 69,000 

09 - SEVILLA ***3675** MALDONADO ORTEGA, ISMAEL 68,396 

09 - SEVILLA ***6314** LEON RUIZ, ROCIO LAURA 65,000 

09 - SEVILLA ***5915** GARCIA ZAPATA, ANGELA 64,000 

09 - SEVILLA ***9102** MORA FLORIDO, PEDRO 64,000 

09 - SEVILLA ***4514** AMORES DOMINGUEZ, ALEJANDRO 64,000 

09 - SEVILLA ***4967** MARTIN ESCUDERO, ALVARO 61,000 

09 - SEVILLA ***7232** BAÑON JIMENEZ, ANTONIO MANUEL 60,000 

09 - SEVILLA ***3104** FERNANDEZ HERRERA, PABLO 60,000 

09 - SEVILLA ***0928** LUQUE RINCON, ANTONIO 60,000 

09 - SEVILLA ***2817** ADRIAENSENS CORONEL, NICOLAS 60,000 

09 - SEVILLA ***4674** BARRAGAN COBO, FRANCISCO JAVIER 57,000 

09 - SEVILLA ***4840** COZAR COBO, LEONOR 56,000 

09 - SEVILLA ***6652** OSTOS CARRERA, ANGELA DE LA CRUZ 53,064 

09 - SEVILLA ***9958** HIDALGO FRIAS, JESUS 52,112 

09 - SEVILLA ***1065** PEREZ BRITO, MARIA 52,000 

10 - TENERIFE ***4958** FAJARDO QUINTERO, SAMUEL 101,000 

10 - TENERIFE ***5834** HOUTMANN FRAGA, LEOPOLDO ERNESTO 97,208 

10 - TENERIFE ***6511** COLLADO JEREZ, IOANIS 93,032 

10 - TENERIFE ***5178** DE ANA GARCIA, LAURA 93,000 

10 - TENERIFE ***6459** DIAZ RAVELO, KIARA REYES 92,200 

10 - TENERIFE ***5516** BLANCO FERREIRO, MARIA DE LOS ANGELES 85,856 

10 - TENERIFE ***5909** NEGRIN NOENS, MARIA 85,304 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     22 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

10 - TENERIFE ***5448** NAVARRO DIAZ, ENRIQUE CAYETANO 85,192 

10 - TENERIFE ***7623** FERNANDEZ GOMEZ, ANTONIO MIGUEL 84,000 

10 - TENERIFE ***7347** ROSAS MARTINEZ, PAULA 84,000 

10 - TENERIFE ***8118** SOLLA GONZALEZ, PAOLA KASANDRA 81,456 

10 - TENERIFE ***9793** CRUZ GONZALEZ, EDUARDO 81,448 

10 - TENERIFE ***6414** DELGADO PANIEGO, DELIA 81,224 

10 - TENERIFE ***8568** CASTRO GONZALEZ, ALEX 81,000 

10 - TENERIFE ***5823** LLORENTE SAHAGUN, DAVID 81,000 

10 - TENERIFE ***1390** QUINTERO LOPEZ, ANTONIA 79,688 

10 - TENERIFE ***5168** GARCIA GALVAN, MARTA 76,000 

10 - TENERIFE ***9777** VEGA SANTANA, JORGE 73,176 

10 - TENERIFE ***6351** DORTA BRITO, CARLOS 73,112 

10 - TENERIFE ***8084** ARAGON NIEVES, YENNIFER 72,000 

10 - TENERIFE ***5080** CEDRES FEBLES, REBECA 60,000 

11 - VALENCIA ***7385** ESCUDERO CAMPILLO, ANA 101,336 

11 - VALENCIA ***0576** AGUADO COLL, VICTORIA 101,176 

11 - VALENCIA ***0893** COLL BUENO, AARON 101,000 

11 - VALENCIA ***11299W ESPINOSA LOPEZ, GUILLERMO 101,000 

11 - VALENCIA ***5479** FERNANDEZ MANGAS, ANTONIO 100,100 

11 - VALENCIA ***0300** BOJ STEENHAUT, CARLOS 97,000 

11 - VALENCIA ***5870** BRAVO MONLEON, ALBERTO 97,000 

11 - VALENCIA ***0299** ROMAN RODRIGUEZ, SERGIO 97,000 

11 - VALENCIA ***5300** ARREBOLA DAROCAS, JOAQUIN PABLO 97,000 

11 - VALENCIA ***5117** VIDAL AROCAS, IGNACIO 96,000 

11 - VALENCIA ***0119** AMOROS CONEJERO, JUAN JOSE 96,000 

11 - VALENCIA ***0703** ALCARAZ AGULLO, ENRIC  93,000 

11 - VALENCIA ***2164** BROX CANO, IVAN 93,000 

11 - VALENCIA ***3533** LOPEZ NAVARRO, ALEJANDRA 93,000 

11 - VALENCIA ***6391** ERNESTO MUÑOZ, NELSON 92,000 

11 - VALENCIA ***9840** MOLINA VILLAR, ANTONIO JOSE 88,000 

11 - VALENCIA ***0356** RODRIGUEZ SORIANO, RUBEN 85,200 

11 - VALENCIA ***9056** MARTINEZ LEON, JAVIER 83,144 

11 - VALENCIA ***0910** ROMAGOSA MARTINEZ, MAR 81,648 

11 - VALENCIA ***8958** LOPEZ VAZQUEZ,  MARIA DEL CARMEN 81,000 

11 - VALENCIA ***5628** GINER FONTERIZ, VERONICA 81,000 

11 - VALENCIA ***0422** PUCHOL SOLA, ALBERTO 80,000 

11 - VALENCIA ***2943** CORTES MARTINEZ, JULIO JOSE 77,950 

11 - VALENCIA ***1517** AINSA CASTAÑER, LAURA 77,398 

11 - VALENCIA ***4582** ALBALADEJO MARTINEZ, CRISTIAN 76,000 

11 - VALENCIA ***9588** CLARAMUNT GINER, MIREIA PILAR 74,912 

11 - VALENCIA ***9442** MORAL SERRAT, ALEJANDRO 73,846 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     23 

Departamento de Recursos Humanos  

ÁMBITO NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

11 - VALENCIA ***0116** MARTINEZ VAZQUEZ, MANUEL 73,624 

11 - VALENCIA ***6837** LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 73,000 

11 - VALENCIA ***8518** SANZ LOPEZ, LAURA 69,696 

11 - VALENCIA ***9240** GARRIDO BERLANGA, JORGE 68,000 

11 - VALENCIA ***1321** NEILA JIMENEZ, HECTOR 68,000 

11 - VALENCIA ***7727** YAGUE SANTAMARIA, BELEN 65,000 

11 - VALENCIA ***5319** MARTINEZ GARCIA, IÑAKI 64,000 

11 - VALENCIA ***5687** MINGUEZ MOYA, ENRIQUE 64,000 

11 - VALENCIA ***4095** GIL JUAN, JOSE VICENTE 60,000 

11 - VALENCIA ***0266** BEUT TRONCOSO, JULIA 57,064 

11 - VALENCIA ***0078** TIERNO GOMEZ, CARLOS 53,064 

11 - VALENCIA ***0038** CAVA MANZANAS, SALVADOR 52,000 

11 - VALENCIA ***7930** HERNANDEZ AHIJADO, ANDREA MARIA 52,000 

12 - ZARAGOZA ***4920** REVELDERIA ALCODORI, CARLOS 102,840 

12 - ZARAGOZA ***5719** MILLAN VAL, VIRGINIA 101,000 

12 - ZARAGOZA ***5527** MOSTAJO GUERRERO, ALBERTO 94,776 

12 - ZARAGOZA ***0861** LOPEZ AISA, DIEGO 93,192 

12 - ZARAGOZA ***8873** HERNANDEZ GARCIA, CESAR 89,176 

12 - ZARAGOZA ***9252** BARRANCO TORRES, MIGUEL 89,016 

12 - ZARAGOZA ***0345** GARCIA GODOY, LUCIA 88,000 

12 - ZARAGOZA ***9472** MOLINA VILLARO, MARTA 85,784 

12 - ZARAGOZA ***0551** AGUILERA BLASCO, VICTOR 85,192 

12 - ZARAGOZA ***2941** BONE GANDIA, MARIA PIEDAD 84,000 

12 - ZARAGOZA ***1974** ORO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL 84,000 

12 - ZARAGOZA ***3308** BURILLO MARTIN, DAVID 84,000 

12 - ZARAGOZA ***2076** JULIAN TEMPRADO, MARTA 81,080 

12 - ZARAGOZA ***2104** GALVEZ LANUZA, JORGE 81,000 

12 - ZARAGOZA ***6847** MUR SANCHEZ, JAVIER 80,000 

12 - ZARAGOZA ***2264** PULIDO NUÑEZ, RAFAEL 80,000 

12 - ZARAGOZA ***5588** ABAD JUSTES, PABLO 80,000 

12 - ZARAGOZA ***9141** ALASTRUE TERMIS, MARIA PILAR 79,064 

12 - ZARAGOZA ***6175** CANTON ABAD, EDUARDO 77,112 

12 - ZARAGOZA ***9986** CORDERO SANCHEZ, BARBARA 76,400 

12 - ZARAGOZA ***2345** GUTIERREZ SABROSO, ALBA 76,000 

12 - ZARAGOZA ***3329** ROMEO CAMBRA, JENNIFER 69,000 

12 - ZARAGOZA ***2962** MARTINEZ PEREZ, OMRITA 69,000 

12 - ZARAGOZA ***5009** RONSANO BARDAJI, DANIEL 65,800 

12 - ZARAGOZA ***2224** MOYA BOTAYA, REGI 61,000 

12 - ZARAGOZA ***5650** LUNA CARBONEL, LAURA 57,096 

 



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     24 

Departamento de Recursos Humanos  

 
 
 
 

ANEXO IV. OFERTA DE DESTINOS 
 
 

Nº Orden Nº Plazas Localidad Centro de Trabajo Observaciones 

1 

1 A Coruña D.E. de Galicia 
Edificio Delegación 
Especial 

1 A Coruña D.E. de Galicia 

2 

1 Barcelona D.C.G.C. sede Barcelona   

1 Barcelona D.E. de Cataluña Edificio de Aduanas 

3 1 Bilbao D.E. del País Vasco   

4 

1 Cádiz Delegación de Cádiz   

1 Cádiz Delegación de Cádiz   

5 1 Cartagena Delegación de Cartagena   

6 1 Las Palmas 
Adu. II.EE. De las Palmas  
de G.C. - Marítima 

  

7 

1 Madrid 
Dpto. Inspección Financiera y 
Tributaria 

  

1 Madrid Servicio de Auditoría Interna   

1 Madrid 
Servicio de Planificación y 
RR.II. 

  

1 Madrid 
Delegación Central Grandes 
Contribuyentes 

  

1 Madrid Dpto. de Recaudación Turno de mañana 

1 Madrid Dpto. de Recaudación Turno de tarde 

8 1 Oviedo D.E. de Asturias   

9 1 Sevilla D.E. de Andalucía   

10 1 Tenerife Delegación de S.C. Tenerife   

11 1 Valencia D.E. de Valencia 
Área de RRHH y Gestión. 
Económica 

12 1 Zaragoza D.E. de Aragón 
Área de RRHH y Gestión. 
Económica 

 
 
 
  



                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     25 

Departamento de Recursos Humanos  

ANEXO V.1 
 

Relación de vacantes ofertadas para los/las aprobados/as en el ámbito geográfico de 
BARCELONA  
 
Don/Doña...................................................................................................................., con documento 
de identidad número............................. y número de orden en el proceso selectivo, ……… formulo, 
por orden de preferencia, la siguiente solicitud de plazas vacantes incluidas en la siguiente relación: 
 
En............................, a............. de..........................de 2022  
 
Fdo.:  
 
 
 
 
Presentar preferentemente utilizando la opción aportar documentación complementaria en el 
siguiente enlace: https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml 
 
 
 
 
 

Nº 
Orden 

Localidad Centro de Trabajo Observaciones 
Número Preferencia 

Petición Vacante 

1 Barcelona D.C.G.C. sede Barcelona     

2 Barcelona D.E. de Cataluña Edificio de Aduanas   

 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml


                      

 Agencia Tributaria  
 

 

     26 

Departamento de Recursos Humanos  

 
 

 ANEXO V.2 
 

Relación de vacantes ofertadas para los/las aprobados/as en el ámbito geográfico de 
MADRID  
 
Don/Doña...................................................................................................................., con documento 
de identidad número............................. y número de orden en el proceso selectivo, ………formulo, 
por orden de preferencia, la siguiente solicitud de plazas vacantes incluidas en la siguiente relación: 
 
En............................, a............. de..........................de 2022  
 
Fdo.:  
 
 
 
 
Presentar preferentemente utilizando la opción aportar documentación complementaria en el 
siguiente enlace: https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml 
 
 
 
 
 
 

Nº 
Orden 

Localidad Centro de Trabajo Observaciones 
Número Preferencia 

Petición Vacante 

1 Madrid 
Dpto. Inspección Financiera y 
Tributaria 

    

2 Madrid Servicio de Auditoría Interna     

3 Madrid 
Servicio de Planificación y 
RR.II. 

    

4 Madrid 
Delegación Central Grandes 
Contribuyentes 

    

5 Madrid Dpto. de Recaudación Turno de mañana   

6 Madrid Dpto. de Recaudación Turno de tarde   

 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/B201.shtml

